SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

 Tên cở sở thông báo: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

 Địa chỉ: Đường Tôn Thất Tùng, tổ 27 - Phường Tân Phong - Tỉnh Lai Châu.

 Người đứng đầu cơ sở: BS CKI. Trần Đỗ Kiên - Giám đốc

 Điện thoại liên hệ: 0915.070.889; Email: ttksbt.soyt@laichau.gov.vn

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của

chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

 Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét đăng tải thông tin theo quy định.

 GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Kiên

		2025-07-08T13:57:51+0700

		2025-07-08T14:10:05+0700

		2025-07-08T14:09:59+0700

		2025-07-08T14:09:59+0700

		2025-07-08T14:10:19+0700